
ЕКАТЕРИНОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОНЫХ ДЕПУТАТОВ 

МОРШАНСКОГО РАЙОНА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

РЕШЕНИЕ 

 

26.11.2018                                      с.Екатериновка                                       №24  

 

О внесении изменений в решение Екатериновского сельского Совета 

народных депутатов  от 24.11.2014 № 59 «Об установлении на территории 

Екатериновского сельсовета Моршанского района  земельного  налога» 

 

     На основании ст.5, 12 Налогового кодекса РФ,  в соответствии с  

Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления  в Российской Федерации», с Уставом 

Екатериновского сельсовета, рассмотрев  заключение  постоянной комиссии 

по бюджету, социальным вопросам и налогооблажению, Екатериновский 

сельский Совет народных депутатов РЕШИЛ: 

 

1. Внести изменение в решение Екатериновского сельского Совета 

народных депутатов  от 24.11.2014 № 59 «Об установлении на 

территории Екатериновского сельсовета Моршанского района  

земельного  налога»,  исключив часть 3 решения. 

 

    2. Настоящее решение опубликовать в в печатном средстве массовой 

информации Екатериновского сельсовета «Екатериновский вестник». 

    3. Настоящее решение вступает в законную силу    не ранее чем по 

истечении одного месяца со дня их официального опубликования  и не ранее  

1 января 2019 года. 

   4.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную 

комиссию по бюджету, социальным вопросам и налогооблажению   

Екатериновского сельсовета. 

 

 

 

Глава сельсовета                                                                                  Н.Е.Назаров   

 

 

 
 

 

 

 


